
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quinta-feira, 19 de março de 2015 Ano III - Edição nº 00295 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B26A39AF35D3AF1EA0AA53F7410B7FD1



quinta-feira, 19 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Homologação e adjudicação Convite nº. 01/2015.

• Extrato contratual.  Convite:  Nº02-CC/2015.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B26A39AF35D3AF1EA0AA53F7410B7FD1



quinta-feira, 19 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

1 
 

Nº de página 

HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21/2015 

MODALIDADE: CONVITE nº. 01/2015. 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

 

Analisado o processo licitatório acima referido cujo obejto é a contratação de Pessoa Jurídica 

para a aquisição de móveis, e equipamentos hospitalares, móveis escolares e ar condicionados 

para atender as demandas das secretarias do Município de Cabaceiras do Paraguaçu – (BA), 

delibero pela homologação do mesmo e consequentemente pela adjudicação do objeto licitado 

em favor da(s) empresa(s): 

WG MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA - ME, vencedora do Lote 01 com valor de 

R$42.448,00(quarenta e dois mil quatrocentos e quarenta e oito reais). 

WG MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA - ME, vencedora do Lote 02 com valor de 

R$15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais). 

WG MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA - ME, vencedora do Lote 03, com valor de 

R$15.544,00(quinze mil quinhentos e quarenta e quatro reais) 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Cabaceiras do Paraguaçu/BA, 17 de março de 2015. 

 

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69DFD1433B3DD39A9C56D4039510886F

quinta-feira, 19 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 19 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

 

Nº de página 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CNPJ: 13.866.892/0001-50 

 

 

EXTRATO CONTRATUAL  

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:22/2015. 

MODALIDADE CONVITE:  Nº02-CC/2015. 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

Contrato: nº62/2015 

Objeto: Prestação de serviços para confecção de impressos (comunicação visual) com fornecimento de material, 

para atender as demandas das Secretarias do Município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA. 

Contratante: Município de Cabaceiras do Paraguaçu. 

Contratada: Empresa SAMPAIO SOUZA SUPRIMENTOS XEROGRÁFICOS LTDA - ME,  CNPJ nº 

08.276.813/0001-10 

Valor Global: R$73.990,00 (setenta e três mil novecentos e noventa reais). 

Dotações: Unidade: 05.01- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO/Proj./Ativ.: 2.007 – 

Gerenciamento das Ações Administrativas da Secretaria da Administração Geral/Elemento: 3.3.90.39.00.00 - 

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica/Fonte de Recursos - 00 

Unidade:07.01- FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/Proj./Ativ.: 2.021 – Gerenciamento das Ações 

Administrativas da Secretaria Municipal de Educação/Elemento: 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros 

- Pessoa Jurídica/Fonte de Recursos - 01 

Unidade:08.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/Proj./Ativ.: 2.021 – Gerenciamento das Ações 

Administrativas da Secretaria Municipal de Saúde/Elemento: 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - 

Pessoa Jurídica/Fonte de Recursos – 02 

Unidade:09.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSSITENCIA SOCIAL/Proj./Ativ.: 2.040 

– Gerenciamento das Ações Administrativas da Secretaria Municipal de Promoção e Assistência Social 

/Elemento: 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica/Fonte de Recursos – 02 

Unidade:08.01 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL/Proj./Ativ.: 2.025 –  Serviços de 

Convivência e Fortalecimento de vínculos/Elemento: 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 

Jurídica /Fonte de Recursos – 29 

Proj./Ativ.: 2.029 –  Índice de Gestão Descentralizada – IGD – BF/Proj./Ativ.: 2.093 –  Índice de Gestão 

Descentralizada – IGD – SUAS/Elemento: 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 

Jurídica/Fonte de Recursos – 29 

Período de Vigência: 12 meses 

Regência Legal: Lei 8.666/2015.  

Cabaceiras do Paraguaçu, 13 de março de 2015. 

 

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA -  Prefeito Municipal 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B26A39AF35D3AF1EA0AA53F7410B7FD1


		2015-03-19T12:05:39-0300




